
1 OHLŽS
POVĚŘENÍ
evid. číslo: P - 013/18

obchodní společnost
OHL ŽS, a.s.

Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno,
IČ: 463 42 796

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS Brno, v oddíle B, vl. 695, 
zastoupená Ing. Romanem Kocúrkem -1 . místopředsedou představenstva 

a Jiřím Procházkou, MBA - členem představenstva 
(dále jen ,,OHLŽS“)

pověřuje
tímto

v souladu s řídicí normou OHL ŽS: NO -  ORG -  02 Kompetenční řád 

ředitele divize - Divize J -  Čechy 

Ing. Aleše Kézra

(dále jen „Zaměstnanec")

k zastupování OHL ŽS, včetně podepisování, v následujících záležitostech:

>  Úkony týkající se majetku

• smlouvy, kterými Společnost nabývá či pozbývá majetek:
-smlouvy na pořízení či zcizení dlouhodobého majetku s pořizovací hodnotou do 100 tis. Kč
-smlouvy na pořízeni či zcizeni DDHM či DDNM v rámci rozpočtového limitu příslušné organizační jednotky
-smlouvy na pořízení či zcizení kancelářských prostředků do 5 tis. Kč/1 nákup

• smlouvy o nájmu, podnájmu, pachtu a ubytovací: na dobu realizace stavební zakázky
- movitých věcí - výše nájmu a/nebo jiné úplaty do 20 tis. Kč měsíčně
- nemovitosti, nebytových prostor a bytů výše nájmu a/nebo jiné úplaty do 20 tis. Kč měsíčně
- smlouvy o ubytování - výše úplaty do 10 tis. Kč mésfSně

>  Smlouvy, nabídky -  různé
• smlouvy s objednatelem do 150 mil. Kč
• smlouvy s dodavatelem do 50 mil. Kč
• právní jednání související s účastí ve veřejných zakázkách: do 150 mil. Kč

- podpis nabídky a návrhu příslušné smlouvy s objednatelem do nabídky, včetně elektronického podávání nabídek
- smlouvy o sdružení (společnosti), spolupráci či jiné obdobné uzavřené za účelem podání společné nabídky, 
včetně přijímání a udělování plných mocí v rámci sdružení (společnosti), jakož i dalších právních jednání 
souvisejících se sdružením (společnosti)
-podpis veškerých dokumentů a smluv v pozici jiné osoby

• dohody o: u stavebních zakázek spadajících do jeho podpisových pravomocí, max. však 25 mil Kč 
-započtení pohledávek
-vzdáni se práv, včetně dohod o nepenalizování, uznání závazků, dohody o narovnání

>  Písemnosti obecné
• podáni žádostí a jednání v rámci veřejných zakázek a veřejných soutěží, na základě kterých 

nevzniká žádný závazek Společnosti, včetně:
- účast na vysvětlení (včetně jednacího řízeni s i bez změn navrhovaných hodnotících kritérii) či otvírání nabídky
- nahlížení do protokolů
- vyzvednutí jistot
- úkony související s ochranou proti nesprávnému postupu zadavatele

FORM 2S- 05.17



U uvedených limitů se jedná o celkový limit, vč. dodatků. Jedná se o částky bez DPH.

Zastupování ve věci smlouvy zahrnuje je jí podpis (podpis nabídky/objednávky a je jí přijetí, odvolání 
či odmítnutí) a rovněž pravomoc podepsat ujednání, kterým se taková smlouva mění, ukončuje či 
ruší. Smlouvou s dodavatelem se v tomto pověření rozumí smlouva, jejímž předmětem je provedení 
stavebních, montážních či jiných prací nebo poskytnutí dodávek (zásob) či služeb ze strany třetí osoby pro 
OHL ŽS, vše v souvislosti s realizací stavební zakázky (zejména smlouva o dílo, kupní na pořízení zásob a 
další). Včetně smlouvy s dodavatelem zajišťující prokázání a splnění kvalifikačních předpokladů pro veřejnou 
zakázku. Smlouvou s objednatelem se v tomto pověření rozumí smlouva, jejímž předmětem je provede í 
stavebních, montážních či jiných prací nebo poskytnutí dodávek (movitých věcí) či služeb ze strany OHL ŽS 
pro třetí osobu, vše v souvislosti s realizací stavební zakázky (zejména smlouva o dílo, kupní a další).

Zaměstnanec nemůže pověřit dalšího zástupce.

V  Brně, dne 01.06. 2018

1. místopředseda představenstva 
OHL ŽS, a.s.

Jiří ProcházkaW IBA 
člen představenstva 

OHL ŽS, a.s.

Pověření přijímám

FORM 25 -  05.17


